104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. -  Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz.

177, z późn. zm.1*) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego 

małżeńską wspólnością majątkową wchodzą:

I

Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: 332.900 zł (słownie: trzysta trzydzieści dwa tysiące 

dziewięćset złotych)

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: 3 6 1 ,8 9  €  ( s ło w n ie :  tr z y s ta  s z e ś ć d z ie s ią t  j e d e n  8 9 /1 0 0  

E U R O )

I I
Nieruchomości i tytuły prawne ich posiadania

1. Dom: j e d n o r o d z in n y , powierzchnia: